
Vente aux enchères

Nom: Vente aux enchères finale Gutami Solar bv en faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets etc....

Numéro de
l'enchère:

V240155

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/vente-aux-encheres-finale-gutami-solar-bv-en-faillite-onduleurs-
fusibles-fixations-gadgets-etc~dawmwjs9bd 

Date de début: 25/4/2025 at 12:00

Date de fin: 12/5/2025 from 17:00

Nombre de lots: 38

Description: Gutami Solar bv en faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets etc....

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/m2ZdFLNeR9yexRXq5

Du 10/5/2025 10:00 jusqu'à 10/5/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgium 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/m2ZdFLNeR9yexRXq5

Du 17/5/2025 10:00 jusqu'à 17/5/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgium 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Vente aux enchères finale Gutami Solar bv en
faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets
etc....
V240155

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-16-2025 20:59

Page 1 of 5

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/vente-aux-encheres-finale-gutami-solar-bv-en-faillite-onduleurs-fusibles-fixations-gadgets-etc~dawmwjs9bd
https://www.proplusauctions.be/fr/auction/vente-aux-encheres-finale-gutami-solar-bv-en-faillite-onduleurs-fusibles-fixations-gadgets-etc~dawmwjs9bd


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240155.092 5 nouveaux onduleurs Growatt MIN 4600TL-XE
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V240155.094 5 nouveaux onduleurs Growatt MIN 4600TL-XE
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V240155.095 5 nouveaux onduleurs Growatt MIN 4600TL-XE
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V240155.096 6 nouveaux onduleurs Growatt MIN 4600TL-XE
En l'état actuel des choses

€ 60,00

V240155.097 8 boîtes de 50 pièces Sunbeam Nova base
En l'état actuel des choses

€ 36,00

V240155.098 8 boîtes de 50 pièces Sunbeam Nova base
En l'état actuel des choses

€ 36,00

V240155.099 8 boîtes de 50 pièces Sunbeam Nova base
En l'état actuel des choses

€ 36,00

V240155.100 8 boîtes de 50 pièces Sunbeam Nova base
En l'état actuel des choses

€ 36,00

V240155.101 Lot capuchons de couvercle, clips de câble, bagues de suspension,
plaques de rembourrage, etc...(voir fig.)
En l'état actuel des choses

€ 9,00

CATALOGUE
Vente aux enchères finale Gutami Solar bv en
faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets
etc....
V240155

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-16-2025 20:59

Page 2 of 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V240155.102 ±9000pcs. Sacs en plastique refermables
En l'état actuel des choses

€ 18,00

V240155.103 Lot de câbles de connexion Growatt ARK et SolarCare responder sets
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.104 Lot Enphase accs. Hub Femtogrid
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.105 Lot de corbeilles à courrier
En l'état actuel des choses

€ 27,00

V240155.106 Optimiseurs de lots 4pcs.Femtogrid et SolarEdge
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.107 Lot ±500pcs. Coupleurs Solarstell
En l'état actuel des choses

€ 18,00

V240155.108 Lot ±200pcs. Transformateurs de courant à noyau divisé
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.109 Lot de pinces d'extrémité et de pinces intermédiaires en alu (voir fig.)
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.110 Connecteurs de lots pour les installations de panneaux solaires
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.111 Lot de vis, boulons et connecteurs
En l'état actuel des choses

€ 20,00

CATALOGUE
Vente aux enchères finale Gutami Solar bv en
faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets
etc....
V240155

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-16-2025 20:59

Page 3 of 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V240155.112 Lot 2x50pcs fusibles Iskra
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V240155.113 Lot de 50 fusibles Iskra
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V240155.114 Lot avec 2 nouveaux coffrets de distribution et prises
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V240155.115 Lot de fusibles divers Iskra ±130pcs.
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V240155.116 Lot de fusibles divers Iskra ±140pcs.
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V240155.117 Sort des compteurs d'énergie et des compteurs intelligents
En l'état actuel des choses

€ 35,00

V240155.118 Lot de matériel d'installation électrique
En l'état actuel des choses

€ 36,00

V240155.119 Lot de dongles Fox SMART WIFI 2.0
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V240155.120 Lot Fox SMART MONITOR USB et LAN
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V240155.121 Lot d'accessoires pour moniteurs Growatt
En l'état actuel des choses

€ 20,00

CATALOGUE
Vente aux enchères finale Gutami Solar bv en
faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets
etc....
V240155

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-16-2025 20:59

Page 4 of 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V240155.122 Bannières enroulables ±15pcs.
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V240155.123 Lot de gadgets Gutami oa stylos, lunettes de soleil etc.....
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V240155.124 Lot de gadgets avec stylos, sac à dos et casquettes
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V240155.125 Lot de gadgets avec fourre-tout, stylos et porte-clés
En l'état actuel des choses

€ 9,00

V240155.126 Lot de gadgets avec compteurs, stylos, allumettes et lampes de vélo
En l'état actuel des choses

€ 27,00

V240155.127 12 onduleurs SolarEdge renvoyés par des clients avec divers
problèmes
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V240155.128 12 onduleurs SolarEdge renvoyés par des clients avec divers
problèmes
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V240155.129 12 onduleurs SolarEdge renvoyés par des clients avec divers
problèmes
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V240155.130 Combinatie van alle loten € 5130,40

CATALOGUE
Vente aux enchères finale Gutami Solar bv en
faillite : Onduleurs, fusibles, fixations, gadgets
etc....
V240155

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-16-2025 20:59

Page 5 of 5


